

Referat

Møte: Brukerutvalg NAV i Oslo Fylkes- og kommunenivå

Tidspunkt: 16. februar kl. 12.00 – 15.00

Sted: C.J. Hambros Plass 2 – Salongen. I tillegg mulighet for å delta på videomøte

Deltagere: Brukerrepresentanter: Ola Heien - A-larm, Tyyab M. Choudri - Internasjonal helse- og sosialgruppe, Iren Mei Yu - Slagrammedes Forening i Oslo, Synnøve Nordeng – FFO Oslo, Veronica Sæther - ME foreningen, Mari Førde og Bjørn Erik Tangen - Møller medvind, Kirsten Magnus – NFU Oslo, Maria Tvergrov Kalvatn – ROS, Bettina Lindgren - styreleder og vara for representant fra Løvemammaene.

Oslo kommune, v/ byrådsavdeling for arbeid, integrering og sosiale tjenester: Knut Egil Asprusten - avdelingssjef, Marianne A. Saltvik - rådgiver

NAV Oslo: Ingfrid Milje - avdelingsdirektør, Johanna Bäckman-Nygaard og Arve Bergum - seniorrådgivere

Fraværende: Sadia Jabeen Iqbal - Rådet for flerkulturelle minoriteter, Marlene Ramberg - Løvemammaene (vara deltok i møtet), Marita Brennsund – enhetslederne i Nav Oslo

Sak	Tema	Om saken	Tidsramme og ansvar
	Velkommen	Ingfrid og Knut Egil ønsket velkommen til første møte med nye representanter i Nav Brukerutvalg	Ingfrid Milje og Knut Egil Asprusten
01/23	Agenda	Godkjenning av agenda. Litt endring i rekkefølgen i dagens agenda for å legge til rette for Knut Egils presentasjon før han måtte gå. Ingen saker meldt inn til eventuelt.	Ingfrid Milje
02/23	Bli kjent	Presentasjonsrunde – navn, organisasjon, motivasjon og rolle. Ca. 2 min per person	Arve Bergum og Johanna B-Nygaard Brukerrepresentantene

		Presentasjon av motivasjon og tanker om evt. Saker/områder representantene kan bringe inn i utvalget ble presentert i forbindelse med sak 04/23.	
03/23	Oppdrag/styringssignaler for 2023	Gjennomgang av styringssignalene i tildelingsbrevet og i mål og disponeringsbrevet. Hva er oppdraget og prioriteringene i Nav Oslo og Oslo kommune i 2023.	Ingfrid Milje og Knut Egil Asprusten
	Pause		10 min
04/23	Oppdrag og mandat	Gjennomgang av Mandat for NAV Oslos brukerutvalg , hva er vår rolle, mål og oppgaver. Vi hadde dialog rundt behovet for å revidere utvalgets mandat, og hva slags endringer som kan være relevante. Flere representanter gav uttrykk for et ønske om å sette tydelige mål for utvalget i mandatet. Revidering av mandatet vil følges opp i de videre utvalgsmøtene.	Marianne A. Saltvik, Johanna B-Nygaard og Arve Bergum
05/23	Plan for 2023	Gjennomgang av aktiviteter i 2023, møter, opplæring og annet. <ul style="list-style-type: none"> • Følgende forslag til møtedatoer i 2023 ble presentert: <ul style="list-style-type: none"> ○ 30. mars kl. 12.00-15.00 ○ 1. juni kl. 12.00-15.00 ○ 14. september kl. 12.00 -15.00 ○ 30. november kl. 12.00-15.00 <p>Utvalgets representanter ble bedt om å melde tilbake til sekretariatet innen fredag 24. februar (Johanna, Arve, Marianne) dersom noen av datoene ikke passer.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Møter for opplæring og valg av leder, nestleder og arbeidsutvalg vil komme i tillegg. • Valg av leder, nestleder og arbeidsutvalg: Valget vil gjennomføres digitalt. Brukerrepresentantene er bedt om å melde tilbake til sekretariatet om de ønsker å stille til valg som leder, nestleder eller som representant i arbeidsutvalget (er med på å forberede utvalgsmøtene). 	Marianne A. Saltvik, Johanna B-Nygaard og Arve Bergum
	Pause		10 min

07/23	Drøft/refleksjon	<p>Med utgangspunkt i målene og prioriteringene for NAV i Oslo for 2023: Hvordan tenker dere brukerutvalget kan medvirke i tjenesteutviklingen?</p> <p>Dette punktet utgikk på grunn av tidsmangel. Men vi var inne på teamet flere ganger i løpet av møtet og punktet vil følges opp i de videre utvalgsmøtene.</p>	Marianne A. Saltvik, Johanna B-Nygaard og Arve Bergum Brukerrepresentantene
08/23	Inkludering av unge	<p>Møller Medvind - Hvordan jobber vi med inkludering av unge.</p> <p>Film og informasjon fra Mari og Bjørn Erik v/ Møller medvind.</p>	Mari Førde og Bjørn Erik Tangen
09/23	Eventuelt	Ingen saker til eventuelt	Ingfrid Milje